
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 64 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo, approvato con D.R. n. 3177 del 30-9-2021 e 

rettificato con D.R. n.  3235 del 4-10-2021; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 12467 del 20/10/2008; 

VISTA la nota prot. n. 137184 del 8.06.2022 pervenuta dalla Direzione Offerta Formativa 

e Servizi agli Studenti, U.O. Servizio di Counseling Psicologico Studenti avente 

ad oggetto: Azioni da attuare nell’ambito degli interventi previsti dal D.M. n. 752 

del 30.06.2021- adempimenti di cui alle delibere del S.A. e del C.diA. 

rispettivamente del 27.04.2022 e del 28.04.2022”; 

VALUTATO l’interesse di questo Dipartimento all’attivazione di uno sportello di Counseling 

Psicologico per gli studenti; 

CONSIDERATA l’urgenza di comunicare, entro il 24 giugno 2022, la disponibilità all’attivazione 

del succitato sportello. 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. n. 1  

Di esprimere parere favorevole all’attivazione presso il Dipartimento di Scienze Politiche di uno 

sportello di Counseling Psicologico per gli studenti, la cui sede è individuata nella stanza n. 9 del II 

Piano del Palazzo di Via Suppa, 9- Bari. 

Art. n. 2 

Di individuare nella dott.ssa Paola Monica Iacobone la referente per il costituendo sportello. 



 

Il presente decreto verrà portato alla ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

Bari, 21.06.2022 

        Il Direttore 

           Prof. Giuseppe Moro 


